
Besluit straatnaamgeving 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Zwartewaterland; 

  

gelet op artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) gemeente Zwartewaterland; 

  

gehoord de commissie straatnaamgeving; 

  

besluit: 

  
1. Aan de Whaa vast te stellen en op te nemen in de BAG en BGT; 

2. Malcorpshof vast te stellen en op te nemen in de BAG en BGT. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Zwartewaterland op 11 april 2023 

drs. D.S. Ruddijs 

gemeentesecretaris 

ing. E.J. Bilder 

burgemeester 

Nr. 205225 

GEMEENTEBLAD 10 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland 

Gemeenteblad 2023 nr. 205225 10 mei 2023 1 



Bijlage:  Locaties nieuwe straatnamen 
Kaart met locatie Aan de Whaa 

Gemeenteblad 2023 nr. 205225 10 mei 2023 2 



  

Kaart met locatie Malcorpshof 

  

Locatie Malcorpshof 

Ter plaatse van Burg. Malcorpslaan 99 

Hier staat nu de voormalige school De Trekschuit 

Hier komen appartementen en boven- en benedenwoningen 

  

Gemeenteblad 2023 nr. 205225 10 mei 2023 3 


